
- 1 - 

令和３年１１月２６日 

 

 お客様 各位 

 

                    株式会社ジェージーシー 

                    代表取締役 石 倉 明 美 

 

弊社グループ会社を名乗る業者について 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、弊社のお取引先様より、弊社グループ会社を名乗る業者より、弊社から

の契約変更や新規契約の勧誘等がなされている旨のご連絡をいただきました。 

 弊社におきましては、株式会社央進のほかにはグループ会社を有しておらず、そ

の他の名称により、弊社グループ会社を名乗る業者がございましても、弊社とは一

切の関係がございません。万が一、弊社グループ会社を名乗る業者から連絡等がご

ざいました際には、弊社宛にご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。 

 昨年来の新型コロナウイルス感染拡大により、厳しい社会情勢が続いておりまし

たが、ようやく明るい兆しが見え始めております。弊社も皆様のお力添えを頂き 

「感謝と思いやり」を忘れる事なく邁進して行く所存です。 

今後ともご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

草々 


